
,F--)

Příloha č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce: Nákup notebooků a přís|ušenstvi 2020

KUPNÍ SMLOUVA
Č.

uzavřená podle §2079 a násl z. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v platném znění

SMLUVNÍ STRANY

Název:

Sídlo:
lČ:

DIČ:

Zastoupená:

Kontaktní osoba:

Mateřská škola a základni škola Brno, Štolcova,
příspěvková organizace
Štolcova 301/16, 618 00 Brno

62157299

Mgr. Tomášem Musilem, ředitelem školy

(dále jen kupující)

a
Společnost: EFECTEL, s.r.o.

Sídlo: Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
lČ: 26231867

DIČ: CZ26231867

Zastoupená: Ing. Pavlem Bartoněm, jednatelem

Kontaktní osoby:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C, vložce c. 38805

(dále jen prodávaj/c/) ,

ll.
PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Prodávající jako vítěz veřejné zakázky ,,Nákup notebooků a přislušenstvi 2020" se zavazuje dodat
kupujicimu, hardware včetně software podle technických podmínek (příloha č. 1 kupní smlouvy), jež
jsou součásti zadávací dokumentace veřejné soutěže ze dne 23.11.2020 a převést na něho vlastnická
práva a kupující se zavazuje zaplatit za toto zboží kupní cenu stanovenou v ČI. Ill.

Ill.
KUPNÍ CENA

3.1 Kupní cena za dodané zboží je stanovena na základě podmínek stanovených výběrovým řízením a činí
427.900,- KČ bez DPH, DPH ve výši 21% činí 89.859,- KČ.
Celková cena včetně DPH je 517.759,- KČ (slovy: pětsetsedmnácttisícsedmsetpadesátdevět).

l



Příloha č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce: Nákup notebooku a přislušenstvi 2020"

3 2 Uvedená cena je nejvýše přípustná a zahrnuje i další výdaje spojené s realizaci předmětu smlouvy
včetně nákladů na dopravu do místa plněni.

3.3 Kupní cenu podle ČI. III., bod 3.1 této smlouvy uhradí kupující takto:

· po řádném protokolárnim předáni a převzetí dodávky na základě prodávajícím doručené faktury 100
% sjednané ceny

Splatnost faktury (daňového dokladu) je 15 kalendářních dnů ode dne jejího doručeni kupujicimu.
V případě vráceni faktury z důvodů výše uvedených se lhůta splatnosti stanovi a nová lhůta splatnosti
počíná běžet až dnem následujicim po dodáni upravených daňových dokladů.

3.4 V případě, že kupující nedodrží touto smlouvou sjednanou lhůtu splatnosti, je povinen uhradit
prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky vycházející z ceny zboží bez DPH
za každý den následujíci po uplynuti sjednané lhůty splatnosti.

lV.
TERMÍN A MÍSTQ PLNĚNÍ

4 1 Terminy plněni jsou dohodnuty takto:
· termín zahájeni dodávky:
· termín protokolárního předáni zboží:

prosinec 2020
do 20.12.2020

4 2 prodávající se zavazuje dodat výše uvedené zboží do sídla kupujícího tj. Mateřská škola a základni
škola Brno, Štolcova, příspěvková organizace, Štolcova 301/16, 618 00 Brno.

4.3 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží po jeho protokolárním předáni a převzetí v místě plněni,
tj. podpisem protokolu o předáni a převzetí oběma smluvními stranami.

Současně s předáním zboží předá prodávající kupujícímu dodací a záruční listy.

V.
ZÁRUKA A SERVIS

5 1 Záruční doba počíná běžet okamžikem předáni a převzetí zboží a je stanovena na celý předmět
smlouvy.
prodávající poskytuje záruku na kvalitu dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí plněni
vymezeném v ČI. Il. smlouvy.

VI.
SMLUVNÍ POKUTY

6.1 V případě, že prodávající protokolárně nepředá zboží do 20. 12. 2020 je povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení. počínaje dnem následujichn po uplynuti
smluvně dohodnutého terminu předáni předmětu smlouvy.

Uhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.



,"řiloha č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce: Nákup notebooku a přislušenstvi 2020

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Právni vztahy vyplývajici z této smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména občanským
zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.

7.2 Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotoveni. jakákoli změna této smlouvy může být provedena pouze formou písemného dodatku ke
smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

7.3 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni
smlouvy v Registru smluv.

7.4 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy na Protikorupčním portále Jihomoravského kraje.

7.5 Strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly a že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich
pravé vůli, kterou si vzájemně projevily vážně, srozumitelně a zcela svobodně. a na důkaz toho připojuji
své podpisy.

V Brně dne- 42 . 2sj 2l>

Mgr. Tomáš Musil
ředitel školy

V Brně dne: 3.12.2020

Ing. Pavel Bartoň
jednatel

kupující prodávajÍcÍ

L


